[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  ГОРОДА  КУЗНЕЦКА

                                                          П Р И К А З

	от «

	»

	№

	                  г. Кузнецк

Об исполнении судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных автономных учреждений города Кузнецка
В соответствии с частью 3.19 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», п р и к а з ы в а ю :
1. Осуществлять исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных автономных учреждений города Кузнецка, лицевые счета которых открыты в управлении финансов города Кузнецка, в порядке, аналогичном установленному приказом управления финансов города Кузнецка от 30.12.2010 № 49-Б «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений города Кузнецка, и документов, связанных с их исполнением».

2. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления финансов города Кузнецка

  И.Б.Фролов
ПРОЕКТ